
ZARZĄDZENIE NR 10/08
BURMISTRZA CIECHANOWCA

z dnia 4 grudnia 2008 r.
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września o rachunkowości /Dz. U. 
z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późn. zm./ oraz Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 
trwałym, inwentaryzacji  majątku i  zasad odpowiedzialności  za powierzone mienie  
w Urzędzie  Miejskim w Ciechanowcu  /Załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  Nr  342/06 
Burmistrza Ciechanowca z dnia 22 września 2006 r./ zarządzam, co następuje:

§ .1 Powołuję:

1. Komisję  Inwentaryzacyjną,  do  przeprowadzenia  spisu  z  natury  paliwa  
w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych i  środkach transportowych 
będących  na  stanie  Urzędu  Miejskiego,  spisu  z  natury  oleju  opałowego  
w  kotłowni  Urzędu  Miejskiego  i  pozostałych  budynkach  stanowiących 
własność Gminy, według stanu na dzień 31 grudnia 2008 r. w składzie: 

)1 Mirosława Krzesak – Zalewska – przewodniczący komisji

)2 Stanisław Rusinak – członek komisji

)3 Andrzej Czołomiej – członek komisji

2. Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu z natury materiałów 
znajdujących się w magazynie oraz druków ścisłego zarachowania według 
stanu na dzień 31 grudnia 2008 roku w składzie:

1) Iwona Pożoga – Protaziuk – przewodniczący komisji

2) Janina Araźna – członek komisji

3) Izabela Wanaks – członek komisji

§ .2Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2008 r.

§ .3Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

04-12-2008 13:02:00


